1

Ofício Circular nº21/2020SF                                  Santiago 15 de julho de 2020.
Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 04/07/2020 A 10/07/2020

	Transferência de Recursos do SUS - Vigilância em Saúde
	06/07/2020
	R$ 420,00

	Transferência de Recursos do SUS - Assistência Farmacêutica
	06/07/2020
	R$ 24.300,62

	Transferência de Recursos do SUS - Atenção Básica
	07/07/2020
	R$ 430.825,06

	Transferência do FUNDEB
	07/07/2020
	R$ 144.382,78

	Auxílio Financeiro - Recomposição do FPM
	07/07/2020
	R$ 441.581,95

	Transferência de Recursos do SUS - Atenção de Média e Alta
	08/07/2020
	R$ 99.263,45

	Cota-Parte do FPM
	10/07/2020
	R$ 883.487,15

	Transferência do FUNDEB
	10/07/2020
	R$ 145.225,13

	Cota-Parte do FPM - 1% Cota entregue no mês de julho
	10/07/2020
	R$ 1.150.598,35

                                  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Marcia Luciani dos Santos

Contadora

CRC 067811/0-0